
UCHWAŁA NR LXXIX/742/2024 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Krokowa oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 01.04.2024 r. zmienia się siedzibę jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Krokowa utworzonej uchwałą nr III/18/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy Krokowa 
oraz nadania jej statutu z ul. Zamkowej 1 na ul. Żarnowiecką 29. 

§ 2. 1. W  uchwale nr III/18/2018  Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy Krokowa oraz nadania 
jej statutu w § 1. 1. wyrazy „ul. Zamkowej 1„ zastępuje się wyrazami „ul. Żarnowieckiej 29”. 

2. W Statucie Centrum Usług Wspólnych Gminy Krokowa stanowiącym załącznik do uchwały nr 
III/18/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki 
organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy Krokowa oraz nadania jej statutu zmienia się § 
1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. pkt 2. Siedziba CUW mieści się w Krokowej przy ul. Żarnowieckiej 29.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.04.2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06F26A72-E41A-42B9-8939-DCD5490BAA5B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W związku ze zmianą z dniem 01.04.2024 r. siedziby Centrum Usług Wspólnych Gminy Krokowa 
zasadnym jest dokonanie zmiany w uchwale nr III/18/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 
grudnia 2018 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum 
Usług Wspólnych Gminy Krokowa oraz nadania jej statutu i zmiany w załączniku do uchwały 
stanowiącego statut w/w gminnej jednostki budżetowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06F26A72-E41A-42B9-8939-DCD5490BAA5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/742/2024 RADY GMINY KROKOWA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	zm. § 1 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-03-25T07:17:33+0100




